Ergebnis Mittelwertung

Rodeln

Rang

StNr Name

Saurodein 2024

1 15
2 8
3 32
4 5
5 30
6 26
7 25
8 12
9 2
10 28
1 19
12 6
13 20
14 29
15 11
16 10
17 9
18 4
19 24
20 21
21 23
22 16
23 14
24 13
25 31
26 27
27 3
28 18
29 1
30 22
31 7
32 17

Scharler Dominik
Graber Thor

Graber David
Schosswender Beate
Prossegger Gerhard
Kremser Engelbert
Zeller Ferdinand
Kerrer Lisa

Wanger Lea

Seber Stefanie
Geisler Lian

Mitterer llvy
Krammer Erwin
Schwab Samuel
Mladek Thomas

Keil Sarina

Steger Jan

Steger Josef
Brugger Bernd
Kerrer Elias

Egger Noah

Fellner Lisa

Kroll Bernhard
Dreier Jolina

Steger Rene

Pfeffer Stefan
Ganschnigg Antonia
Mladek Magdalena
Schésswender Felicitas
Hofer Johannes

Brugger Max
Kaiser Markus

Samstag, 17. Februar 2024, 15:59

Live Timing unter www.Rodeln.cc

Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at
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2016

2001
1977

Mannschaft

Feuerwehr

Reiwa und Schanti
De wiidn Hund
Schlossafédd Gang
Doggln 1

De Schummelbiker

Klasse

NEUKTRCHEN

Sektion Rodeln
9. Saurodeln - 2024
Neukirchen

Kihnreitrodelbahn, 17.02.2024

Diff.

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 3:02,57

Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024

de Toifestoana und da Krim Saurodeln 2024
KKKKuhln Krimmler Kuastoi Saurodeln 2024

Traktorgang
Affenzirkus

Die wilden Kerle
Stricknadelgeschwader
USC1

Die Schoppers

man in blue

Mensch argere dich nicht
Ramba Zamba Knepf
Rosntoia

De Vier Waxn

De Zrittn Zigrettn

de wiidn Viecha
Fellis

Hausbank 1
Kindercup

Wilde Tiere

De Pfeffer Buam
Superheldinnen

die wilden Tiere

Vinc und seine Girls
De widn Vier

Rettenstoa Toifen
Die Bierkistenlutscher

Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024
Saurodeln 2024

Saurodeln 2024
Saurodeln 2024

Auswertung: USC Neukirchen/GroRvenediger
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& Kontakt: Info@Rodeln.cc

USC Neukirchen
Sektion Rodeln

&

-2,48
-3,41
-3,57
-4,87
+6,65
-7,54
-7,94
-8,12
-9,65
-10,00
-13,08
-14,91
+18,38
+19,90
-21,79
+22,10
+22,29
-29,53
+37,58
+41,06
+51,56
+52,07
+1:03,15
+1:04,63
-1:05,46
-1:09,18
+1:12,61
+1:23,51
+1:30,14
+1:36,95
+2:52,71
+3:34,02

3:00,09
2:59,16
2:59,00
2:57,70
3:09,22
2:55,03
2:54,63
2:54,45
2:52,92
2:52,57
2:49,49
2:47,66
3:20,95
3:22,47
2:40,78
3:24,67
3:24,86
2:33,04
3:40,15
3:43,63
3:54,13
3:54,64
4:05,72
4:07,20
1:57,11
1:53,39
4:15,18
4:26,08
4:32,71
4:39,52
5:55,28
6:36,59
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